PAGE

           [image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	 03
	»
	сентября
	20
	18
	г.

	№
	24

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения Андра
от  04.05.2009 № 18 «О земельном налоге»

На основании Указа Президента Российской федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», Совет депутатов поселения решил:

           1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Андра от  04.05.2009  № 18 «О земельном налоге»:

           1.1. в раздел 4 приложения 1 к решению Совета депутатов городского поселения Андра от 04.05.2009 № 18 «О земельном налоге» включить пункт 4.3. следующего содержания:
           «4.3. Установить, что льготы по земельному налогу на территории городского поселения Андра предоставляются в целях:

            - повышения социальной защищенности населения городского поселения Андра;

            - поддержки инвестиционных и инновационных проектов, реализуемых на территории городского поселения Андра;

            - в целях обеспечения достижения национальных целей развития Российской Федерации.».
           2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru, а также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра.

  3. Решение вступает в силу после официального обнародования.

          4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Андра.

	Председатель Совета депутатов
	               Глава городского поселения Андра

	___________________ Р.Э. Климовских
	                    _____________    О.В. Гончарук

03.09.2018  № 24 - 2018 «С-3»

PAGE
2